ЗАЯВЛЕНИЕ О ВСТУПЛЕНИЕ В ЧЛЕНЫ ЯГОДНОГО СОЮЗА
(для Крестьянских (Фермерских) Хозяйств (КФХ) без образования юридического лица (индивидуальный

предприниматель - ИП)

Председателю Совета Союза производителей ягод
Пленкину В.Г.

1. Копию свидетельства о государственной регистрации КФХ (ОГРНИП) и/или Копию листа записи
ЕГРИП

2. Копию уведомления о постановке на учёт физического лица как главы КФХ, в налоговом органе (ИНН)
3. Оригинал выписки из ЕГРИП
4. Копию паспорта
5. Копию соглашения о создании КФХ без образования юридического лица – при наличии нескольких

членов в КФХ
6. Решение о вступлении в Ягодный союз – при наличии нескольких членов в КФХ
7. Анкету кандидата в члены Ягодного союза

ФИО руководителя____________________________________________________Подпись __________________

М.П.

«____»_________________20___ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять (наименование КФХ) _______________________________________________________в члены
Некоммерческой организации «Союз производителей ягод» в качестве:

 действительного члена   почетного члена

 действительный член от малого хозяйства   ассоциированного члена

С Уставом и Положением о членстве Союза ознакомлены и согласны соблюдать их положения.

Обязуемся соблюдать требования Устава Союза производителей ягод, уплачивать вступительные, членские и
иные взносы в соответствии с Уставом, Положением о членстве и решениями Совета Союза, соблюдать иные
обязательства участника Союза, а также участвовать в деятельности Союза производителей ягод.

Принимаем решение о предоставлении данных о (наименование организации) и даем согласие на их
обработку Союзом производителей ягод свободно, своей волей и в своем интересе, а также на свободное
распространение данных помеченных в прилагаемой анкете как данные для публикации.

Для вхождения в члены Союза (наименование КФХ)
_________________________________________________ предоставляет следующие документы:

АНКЕТА ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ КАНДИДАТОМ В ЧЛЕНЫ ЯГОДНОГО СОЮЗА
(для Крестьянских (Фермерских) Хозяйств (КФХ) без образования юридического лица (индивидуальный

предприниматель - ИП)

1. Общие сведения

1.1. Полное и сокращенное наименование КФХ:_____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
1.2. Руководитель (должность, ФИО):_______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
13. Год основания КФХ: _________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
1.4. Свидетельство о государственной регистрации (дата и №, кем выдано):______________________________
_______________________________________________________________________________________________
1.5. ОГРНИП ___________________________________________________________________________________
1.6. ИНН _______________________________________________________________________________________

1.7. Местонахождение:___________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

1.8. Почтовый адрес:_____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
(почтовый индекс, страна, область, республика, край и т.п., город, улица, дом, офис)

1.9. Банковские реквизиты: наименование банка, БИК, ИНН, р/с и к/с:
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

1.10. Контактные телефоны, факсы, адрес электронной почты, сайт КФХ:
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
1.11. Сфера деятельности КФХ: ___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

1.12. Наиболее значимые для организации вопросы ягодной отрасли, решение которых может обеспечить
участие в Ягодном Союзе
 Обмен информацией между участниками отрасли
 Обмен мнениями о поставщиках и качестве товаров и услуг для ягодной отрасли
 Обучение персонала
 Подбор персонала
 Сбыт продукции
 Информация и доступ к качественному посадочному материалу
 Информация и доступ к специализированным средствам защиты растений
 Проведение сортоиспытаний и исследований применения агрохимии
 Информация и возможность расширения применения государственных субсидий
 Диалог с государственными органами
 Информация о технологиях и оборудовании для переработки ягод
 Иное (укажите) _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

1.13. Согласие предоставления информации о стоимости реализации собственной продукции
 Да  Нет

2. Данные о производстве ягодных культур и посадочного материала
(только для действительных членов)

2.1. Выращиваемые ягоды:

В
ид

ы
  я

го
дн

ы
х

ку
ль

ту
р

Ре
ги

он
ы

 в
ы

ра
щ

ив
ан

ия

Те
ку

щ
ая

 п
ло

щ
ад

ь
(г

а)

В
 за

щ
ищ

ен
но

м
гр

ун
те

 (г
а)

П
ла

ны
 н

а
сл

ед
. 3

 го
да

(р

ас
ш

ир
ен

ие
/с

ок
ра

щ
ен

ие
)

У
ро

ж
ай

 в
 2

0_
__

 го
ду

(т

он
н)

С
ре

дн
ий

 у
ро

ж
ай

 за

по
сл

ед
ни

е
3

го
да

 (т
он

н)

П
ро

гн
оз

 у
ро

ж
ая

 н
а

20
__
_

(т
он

н)

С
ез

он
 с

бо
ра

 у
ро

ж
ая

В
ы

ра
щ

ив
ае

мы
е

со
рт

а

С
об

ст
ве

нн
ая

 п
ер

ер
аб

от
ка

(т

он
н)

Земляника
(клубника)
Малина

Ежевика

Голубика

Жимолость

Черная
смородина
Красная
смородина
Белая
смородина
Крыжовник

Арония
(рябина)
Клюква

Брусника

Шиповник

Другие
(укажите)

2.2. Производимый посадочный материал:

В
ид

ы
  п

ос
ад

оч
но

го

ма
те

ри
ал

а

Ре
ги

он
ы

 в
ы

ра
щ

ив
ан

ия

Те
ку

щ
ая

 п
ло

щ
ад

ь
(г

а)

И
з н

их
 за

щ
ищ

ен
но

го
 г

ру
нт

а
(г

а)

П
ла

ны
 н

а
сл

ед
. 3

 го
да

(р

ас
ш

ир
ен

ие
/с

ок
ра

щ
ен

ие
)

О
бъ

ем
 в

ы
ра

щ
ив

ан
ия

 в

20
__
_

(т
ы

c.
 ш

ту
к)

С
ре

дн
ее

 к
ол

ич
ес

тв
о

за

по
сл

ед
ни

е
3

го
да

 (т
ы

c.

ш
ту

к)

П
ро

гн
оз

 п
ро

из
во

дс
тв

а
на

20
__
_

(т
ы

c.
 ш

ту
к)

В
ы

ра
щ

ив
ае

мы
е

со
рт

а

Земляника
(клубника)
Малина

Ежевика

Голубика

Жимолость

Черная
смородина
Красная
смородина
Белая
смородина
Крыжовник

Арония
(рябина)
Клюква

Брусника

Шиповник

Другие
(укажите)

 2.3. Каналы реализации продукции (пожалуйста, укажите доли в %):
 Оптом с плантации ____________%
 В розницу с плантации ____________%
 Через собственные торговые точки ____________%
 Оптом перерабатывающему предприятию ____________%
 Через оптовый центр/ОРЦ/оптовую компанию ____________%
 По договору с розничными магазина/сетями ____________:
 Собственная переработка ____________%
 Иное (укажите) _____________________________________________    ____________%

3. Сведения для публикации
(на сайте Союза, каталогах участников ягодного рынка и иных материалах Союза):

3.1. Название КФХ:
___________________________________________________________________________________________

3.2.  Телефон:
___________________________________________________________________________________________

3.3. Адрес электронной почты:
___________________________________________________________________________________________

3.4. Адрес сайта:
___________________________________________________________________________________________

3.5. Адрес месторасположения КФХ:
___________________________________________________________________________________________

3.6. Имя и должность контактного лица:
___________________________________________________________________________________________

3.7. Логотип КФХ (прислать отдельным файлом)

3.8. Описание КФХ (до 2000 символов):
___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

ФИО руководителя_______________________________________Подпись______________

М.П.

«___»_________________20___ г.

	Председателю Совета Союза производителей ягод
	Грудинину П.Н.